



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Bernt & Bülow Erhverv A/S

Ådalsvej 95, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 58 37 06 14

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Karsten Thuen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bernt & Bülow Erhverv A/S Ådalsvej 95 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 58 37 06 14 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Karsten Thuen Karsten Bülow Laila Bülow
Direktion	Karsten Bülow
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Bülow Huse Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.748.771 kr. mod 14.330.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439.380 kr. mod 11.378.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.748.771	14.330.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-429.210	-704.290
Driftsresultat	1.319.561	13.626.406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.249	689
Andre finansielle indtægter	26.443	805.661
1 Øvrige finansielle omkostninger	-868.801	-50.279
Resultat før skat	559.452	14.382.477
Skat af årets resultat	-120.072	-3.003.843
Ordinært resultat efter skat	439.380	11.378.634
Årets resultat	439.380	11.378.634
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.000.000
Overføres til overført resultat	439.380	2.378.634
Disponeret i alt	439.380	11.378.634

Balance 30. juni

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	34.000.000	25.235.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000.000</u>	<u>25.235.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.000.000</u>	<u>25.235.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.040.531	54.250
Andre tilgodehavender	31.273	3.993.408
Tilgodehavender i alt	<u>7.071.804</u>	<u>4.047.658</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.143.241	1.861.414
Værdipapirer i alt	<u>1.143.241</u>	<u>1.861.414</u>
Likvide beholdninger	556.545	2.780.632
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.771.590</u>	<u>8.689.704</u>
Aktiver i alt	<u>42.771.590</u>	<u>33.924.704</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
	500.000	500.000
3	15.696.298	8.524.812
	7.584.577	7.145.198
	23.780.875	16.170.010
Hensatte forpligtelser		
	4.606.613	2.600.363
	4.606.613	2.600.363
Gældsforpligtelser		
	4.323.057	5.243.470
	6.337.249	0
	472.814	457.008
4	11.133.120	5.700.478
4	920.528	882.400
	1.128.901	0
	25.000	73.251
	834.287	0
	134.912	4.260.330
	207.354	4.237.872
	3.250.982	9.453.853
	14.384.102	15.154.331
	42.771.590	33.924.704
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	868.801	50.279
	868.801	50.279
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	22.756.345	30.127.048
Afgang i årets løb	0	-7.370.703
Kostpris ultimo	22.756.345	22.756.345
Opskrivninger primo	10.928.801	15.324.684
Årets opskrivning	9.194.210	514.815
Overførsler	0	-4.910.698
Opskrivninger ultimo	20.123.011	10.928.801
Af- og nedskrivninger primo	-8.450.146	-10.420.331
Årets afskrivninger	-429.210	-514.815
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.485.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.879.356	-8.450.146
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.000.000	25.235.000
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	13.877.000	14.306.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	18.750.000	18.750.000
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	8.524.812	11.953.597
Årets opskrivning	7.171.486	-3.428.785
	15.696.298	8.524.812

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.243.585	920.528	4.323.057	1.104.075
Gæld til pengeinstitutter	6.337.249	0	6.337.249	0
Deposita	472.814	0	472.814	0
	12.053.648	920.528	11.133.120	1.104.075

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.244 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 34.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4,7 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Huse Holding A/S, CVR-nr. 17848607, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Bernt & Bülow Holding A/S pr. 1. juli 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen. Bernt & Bülow Holding A/S er efterfølgende likvideret og modtog i den forbindelse skattekvittance.